

Palle Enevoldsen Holding ApS
Sandmosevej 58, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 32 28 82 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

Palle Probst-Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Enevoldsen Holding ApS
Sandmosevej 58
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 28 82 94
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Palle Probst-Enevoldsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Restaurant Varna ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.649 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.338.115 mod 1.620.030 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-16.649	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-719.779	-636.529
Driftsresultat	-736.428	-646.529
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.203.353	2.290.349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.003	-109.998
Resultat før skat	1.343.922	1.533.822
2 Skat af årets resultat	-5.807	86.208
Årets resultat	1.338.115	1.620.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	101.200
Overføres til overført resultat	938.115	1.518.830
Disponeret i alt	1.338.115	1.620.030

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.750	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.750</u>	<u>250.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.450.529	6.174.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.450.529</u>	<u>6.174.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.617.279</u>	<u>6.424.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.352.076	1.369.490
Tilgodehavender i alt	<u>1.352.076</u>	<u>1.369.490</u>
Likvide beholdninger	304	304
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.352.380</u>	<u>1.369.794</u>
Aktiver i alt	<u>6.969.659</u>	<u>7.793.848</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.387.411	3.449.296
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.912.411</u>	<u>3.675.496</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	645.345	518.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.345</u>	<u>518.865</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	983.756	2.943.452
8 Selskabsskat	337.520	600.608
Anden gæld	54.127	55.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.403</u>	<u>3.599.487</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.020.748</u>	<u>4.118.352</u>
Passiver i alt	<u>6.969.659</u>	<u>7.793.848</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.302	106.447
Andre finansielle omkostninger	<u>1.701</u>	<u>3.551</u>
	<u>123.003</u>	<u>109.998</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.693	-81.180
Årets regulering af udskudt skat	36.500	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-5.028</u>
	<u>5.807</u>	<u>-86.208</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-83.250</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-83.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>166.750</u>	<u>250.000</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	6.490.288	6.490.288
Kostpris ultimo	6.490.288	6.490.288
Opskrivninger primo	2.704.227	413.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.203.353	2.290.349
Udbytte	-2.290.349	0
Opskrivninger ultimo	2.617.231	2.704.227
Afskrivninger på goodwill primo	-3.020.461	-2.383.932
Årets afskrivninger på goodwill	-636.529	-636.529
Afskrivninger på goodwill ultimo	-3.656.990	-3.020.461
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.450.529	6.174.054
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.708.298	3.344.827
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Restaurant Varna ApS	Aarhus	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.449.296	1.930.466
Årets overførte overskud eller underskud	938.115	1.518.830
	4.387.411	3.449.296
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	101.200
	400.000	101.200

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	1.119.473	806.985
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-615.953	-206.370
Beregnet selskabsskat for indeværende år	645.345	594.858
Betalt acontoskat for indeværende år	-166.000	-76.000
Langfristet del af selskabsskat	-645.345	-518.865
	<u>337.520</u>	<u>600.608</u>

9. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.